
1613 .;W13

400
ANOS

FO

VISTO:
La Comisión de Tesis propuesta por expte. 66694 j20 13 por la

Escuela de posgrado para la cursante de la Carrera de Doctorado de esta
Casa Od. Natalia Oliva; y

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Tesis de la Od. Natalia oliva se integra
de acuerdo a lo establecido en la Ord.3j09 H.C.D.;

Que no hay objeciones que formular,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

ARTICULO 1°: Aprobar Director y Comisión de Tesis de la inscripta en la
Carrera de Doctorado de esta Facultad que se menciona
a continuación:

Tesista: Od. Natalia Soledad Oliva (DNI 28.658.285)
Director: Pro! Dr. Jorge Uribe Echeuarria
Proyecto: "Estudio comparativo de la adaptación a dentina de las resinas
fluidas y las resinas fluidas pesadas, utilizadas como sucedáneo de
dentina en preparaciones profundas"

Comisión de tesis:
Pro! Dr. Ricardo Cabral (Cát. de Titular - Fac. de Odontología)
Pro! Dra. Cristina Alicia Maldonado (Centro de Microscopía Electrónica
UNC)

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuníquese a quien corresponda y
archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A VEINTE DÍAS DEL MES DE
FEBRERO L AÑO DOS MIL CATORCE.

P. 01. Ola. MIRTA M. SPAOILlERO de LUTRI
SECRETARIA ACADÉMICA.

FACULTAD DE ODONTOLOGIA
UNIVERSIDAO NACIONAL DE CORDOBA

Prof. Dro. MARIA R. del CARMEN VISVISIAN
DECANA ------'

FACULTAD DE ODONTOLOGíA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°: 18
jet


